

# Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S

Elme Alle 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 12 15 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

Christian Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S Elme Alle 10 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 12 15 12
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Berre Eriksen, formand Frank Hvorslev Peter Hvorslev
<b>Direktion</b>	Frank Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>439.612</b>	<b>329</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-86.938	-87
<b>Driftsresultat</b>	<b>352.674</b>	<b>242</b>
Andre finansielle indtægter	4.890	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.196	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>351.368</b>	<b>240</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Vederlag til komplementar, 20 %	70.274	48
Overføres til overført resultat	281.094	192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.368</b>	<b>240</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.722.721	3.810
Materielle anlægsaktiver i alt	3.722.721	3.810
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.722.721</b>	<b>3.810</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.117.054	754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.117.054</b>	<b>754</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.839.775</b>	<b>4.564</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Kommanditindskud	400.000	400
	Overført resultat	4.038.043	3.807
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.438.043</b>	<b>4.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.653	115
	Anden gæld	159.079	117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.732	232
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.732</b>	<b>357</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.839.775</b>	<b>4.564</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er en ulønnet direktør i selskabet		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.991	4
Andre finansielle omkostninger	<u>1.205</u>	<u>0</u>
	<u><b>6.196</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
